
Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Avda. San Juan Bosco, 15
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02018349)-2019-7-019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2019
a las 14:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Zaragoza 3
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000442C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jp%2ByLSIGaTgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler y mantenimiento de maquinaria de oficina del sector III.

Valor estimado del contrato 138.799,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.589,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.759,83 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
Del 08/03/2019 durante 10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Formalizado

Adjudicatario

Solitium, SL
NIF B50570571
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.759,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.589,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1119000903
Fecha de Formalización 08/03/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jp%2ByLSIGaTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/03/2019
Plazo de Formalización Hasta el 08/03/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nCfYr%2BRTHS8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 443986-1556109992594 |  2019-366073 | mié, 24 abr 2019 14:46:47:367 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155830001990471829537602081955440999168 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nCfYr%2BRTHS8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

